
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto]-e
Oddě].ení nákupu SZM Moto].

V úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto1

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O!

Objednávka ěís1o : 232773L
ID : 3L4945
Datum : 01 .07 .2OL9

Dodavate]-: TeI:
Fax:

RESORBA s.r.o.
Haltravská 578 /g
344 01 Domažlice

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikaění uze]. -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, út-čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
9973/42 Oddělení centrálních operaěních sáJ-ů pro dospělé - aseptické sály, T. cl

( 190080739)
Název Poěet

1 Caprolon-fialovlr HRT 18 0,70m 2Ep 3/OUsp 1 BAI.
2 463,30á24Ks PM 2063

2 PGA Resorba-fia1ouý HRS
á24Ks

35 0,70m 4EP lUSP
PA 1039

2 BAI.
1 946,00

3 PGA Resorba-fialorrý HR 27 0,70m 3EP 2/OUSP 2 BAJ,
L 677 ,ooá24Ks PA 10218

4 PGA Resorba-fialový HR 27 0.?0m 2EP 3/ousP 10 BAL
t 449,ooá24Ks PA 10217

5 PGA Resorba-fialorrý HR 35 0,70m 3EP 2/OUSP 3 BAl.
1 616,6tá24Ks PA 10235

6 pGA Resorba-fialow,ý HRS35 0,90m 2EP 3/OUSP 3 BAí,
1 9o4,39á24Ks PA 10371

7 PGA Resorba-fialowý HR 40 0,90m 3EP 2/oUsP 1 BAJ,
1 656,00á24Ks PA 10282

8 PGA Resorba-fialowý předstřih 1x1,50m 2EP 3/0usP 2 BAJ.
L 449,ooá24Ks Ps 415

9 PGA Resorba-fíalowý Un 27 A vytahovaě j. 4 x 0,70m 2 BAL

2 1Lt,69
2EP 3/0usP

á12Ks PA 10231
10 Polyester pletený-zelený HR 35 0,75m 4EP 1UsP 2 BAL

1 335,15á36Ks 8o226
11 Polyester pletený-zelený DS 30 0,75m 3,sEP OUSP 5 BAT.

1 365,99á36Ks 8L423
12 Resolon monofiJ--modrý Ds 27 0,75m 2EP 3/oUsP 3 BAL

L 366,2oá36Ks
Celkem bez daně:

881417

50 885,63



Celkem s daní: 58 578,47

( (INT314945) )

Dodávaný materíál musí. být v souladu se zákony 22/!gg7 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náJ.ežitosti dané zákonem é.2g5/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ě5_s1o naší objed,návky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá bal-ení.
žaaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnítra ča v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nerrlrří-zenou d,o jednoho měsíceza zrušenou.
ostatnj- ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 sb.)


